מדען ראשי, רשות הטבע והגנים

להקת כלבים משוטטים, בשמורת ערבת עברונה, אפריל 2015 | צילום: רועי טלבי

[תוכן זה הוא חלק מרב-שיח. לחצו כאן לדין המלא](#)

מדיניות ציד למטרת ויסות אוכלוסיות בעלי חיים

גיליון אביב 2016 / כרך 7(1) 11 באפריל, 2016

רשות הטבע והגנים היא האחראית, על פי החוק להגנת חיית הבר (התשט"ו-1955), למתן היתרי ציד. ישנם שלושה סוגי ציד המתבצעים כיום בישראל. מהשוני המהותי ביניהם נגזרת מדיניות שונה של רשות הטבע והגנים ביחס אליהם:

1. ציד לא חוקי – בציד זה נאבקות רשות הטבע והגנים באמצעות אכיפה.
2. ציד חיות המוגדרות כמותרות לציד – רשות הטבע והגנים גורסת ש"ציד ספורטיבי" הוא דבר שראוי שיחלוף מן העולם.